1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

波司登國際控股有限公司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：3998）

內幕消息
控股股東出售部份股份

本公告乃波司登國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例
第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）的規定發出。

出售部份股份

於2022年9月1日（交易時段前），盈新國際投資有限公司（「賣方」），本公司一名控股股東（定
義見上市規則）知會本公司，其已與中國國際金融香港證券有限公司及摩根大通證券（亞太）
有限公司（「配售代理」）訂立大宗交易協議（「大宗交易協議」）。據此，配售代理已同意按每股
3.94港元的價格向獨立於本公司且與本公司概無關連的各方配售（「配售」）由賣方持有的本公司
230,000,000股每股面值0.00001美元的現有股份（「出售股份」）。出售股份佔截至本公告日期本
公司已發行股份總數約2.12%。

根據大宗交易協議，賣方已向配售代理承諾，未經配售代理事先書面同意，於大宗交易協議日
期起至配售完成日期後滿90日當日止期間，其不會處置本公司任何股本證券或公開宣佈有意落
實任何該等處置。

待大宗交易協議所載條件達成，配售計劃於2022年9月5日或在賣方和配售代理約定的其他日期
完成。

由於配售未必會進行，本公司股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

2

本公司股權變動

截至本公告日期及於配售完成前，賣方持有本公司3,844,862,385股股份，佔本公司已發行股份
總數約35.32%。假設(i)配售將按預期完成及(ii)本公司已發行股份總數自本公告日期起直至配
售完成止並無其他變動，賣方持有的本公司股權將由本公司已發行股份總數約35.32%減少至
33.20%；賣方將仍為本公司控股股東。

假設(i)配售將按預期完成及(ii)本公司已發行股份總數自本公告日期起直至配售完成止並無其他
變動，(i)於本公告日期及於配售完成前；及(ii)緊隨配售完成後，本公司控股股東（含賣方、康
博發展有限公司（「康博發展」）、康博投資有限公司（「康博投資」）及豪威企業有限公司（「豪威
企業」））及本公司其他股東分別於本公司的股權如下：

股東 於本公告日期及於配售完成前 緊隨配售完成後

所持
股份數目

佔本公司
已發行

股份總數的
概約百分比

所持
股份數目

佔本公司
已發行

股份總數的
概約百分比

賣方 3,844,862,385 35.32% 3,614,862,385 33.20%

康博投資(註1) 2,936,311,202 26.97% 2,936,311,202 26.97%

康博發展(註2) 262,479,999 2.41% 262,479,999 2.41%

豪威企業(註3) 611,656,857 5.62% 611,656,857 5.62%

梅冬女士（註4） 2,763,697 0.03% 2,763,697 0.03%

本公司其他股東 3,228,541,245 29.65% 3,458,541,245 31.77%

合計 10,886,615,385 100.00% 10,886,615,385 100.00%

註1： 康博投資由盛天創投有限公司擁有90%，而後者由一信託間接全資持有，而該信託為高德康先生（即本集團
之創辦人、董事局主席及本集團首席執行官）（「高先生」）的全權信託，受益人為其家庭成員。

註2： 康博發展由Lucky Pure Limited擁有80%，而Lucky Pure Limited則由高先生全資擁有。

註3： 豪威企業由一信託間接全資持有，而該信託為高先生的全權信託，受益人為其家庭成員。

註4： 梅冬女士為高先生的配偶。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）預期配售事項將不會對本集團日常運營或其他主要管理人
員變動產生任何重大影響。

3

有關賣方之資料

賣方為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，為本公司之控股股東之一，截至本公告之日及於
配售完成前，共持有本公司已發行股本總額約35.32%。賣方的普通股由進富有限公司（「進富」）
全資擁有，其無投票權優先股由IC International Company Limited（「ITC SPC」）全資擁有。進
富由一信託間接全資持有，而該信託為高先生設立的全權信託，受益人為其家庭成員。

ITC SPC的股份由伊藤忠集團附屬公司與中信國際資產管理有限公司共同持有。

賣方所得資金用途

配售事項的估計所得款項淨額約為895百萬港元，所得款項淨額用於贖回ITC SPC所持賣方優先
股，及用於支付優先股股息等相關款項。

近期賣方已就贖回和註銷ITC SPC在賣方中所持有的優先股開展了相關工作，贖回和註銷優先
股預計在2022年內完成。贖回完成後，進富將持有賣方的全部已發行股份。

ITC SPC於2016年認購了賣方的優先股份，成為本集團的戰略合作夥伴，六年來ITC SPC的豐
富經驗和全球資源，促進了本集團引進高競爭性原材料推動了核心羽絨服業務的品牌升級，及
促進了本集團利用東南亞地區的生產基地擴大了本集團的貼牌加工管理業務。在六年的合作期
間內，各方發揮各自優勢，實現了互利共贏，進一步鞏固了本集團為中國最大羽絨服裝企業的
地位。

未來，本集團仍將伊藤忠集團視為重要合作夥伴，亦會繼續探索與伊藤忠集團開展進一步合作
的機遇，以加速本集團全球領先的羽絨服專家戰略的實現。

承董事會命
波司登國際控股有限公司

董事局主席
高德康

香港，2022年9月1日

於本公告日期，本公司執行董事為高德康先生、梅冬女士、黃巧蓮女士、芮勁松先生及高曉東
先生；獨立非執行董事為董炳根先生、王耀先生及魏偉峰博士。